UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:        /UBND-KT

Về việc phương án Bảng

giá đất trên địa bàn xã

Minh Long

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Minh Long, ngày      tháng     năm 2025

                     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

6324/SNNMT-QLĐĐ ngày 13/11/2025, về việc lấy ý kiến đối với dự thảo

phương án Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi để công bố và áp dụng từ

ngày 01/01/2026.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Bảng giá đất số 77 của xã Minh Long do đơn

vị tư vấn đề xuất. UBND xã Minh Long có ý kiến như sau:

- Thống nhất về đơn giá, khu vực, vị trí dự thảo trong phương án giá đất

đối với xã Minh Long.

- Đối với tên gọi đoạn đường từng vị trí. Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi

trường chỉ đạo đơn vị Tư vấn liên hệ cơ quan chức năng của địa phương để

thống nhất điều chỉnh, chỉnh sửa bổ sung tên gọi cho phù hợp với đơn vị hành

chính sau sáp nhập.

UBND xã Minh Long kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường quan

tâm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc

		2025-11-19T09:14:13+0700

		2025-11-19T09:51:06+0700

		2025-11-19T09:51:07+0700

		2025-11-19T09:51:07+0700

		2025-11-19T09:51:08+0700